
  

 

 

Originale 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL PRESIDENTE  N. 79 DEL 26/04/2023 
 
 
OGGETTO: Approvazione liquidazione dell'importo contrattuale servizio di 
Somministrazione Personale a Tempo Determinato per Front Office Turistico (IAT) – 
Openjobmetis S.p.A. C.I.G.: Z7C3602354 - OPENJOBMETIS S.P.A. 
 

IL PRESIDENTE 
 
Premesso che: 
 
• con delibera del C.D.A. in data 29 marzo 2022 n. 3 è stato approvato l’atto di indirizzo di 
procedere all’affidamento diretto del servizio di somministrazione di personale a tempo 
determinato per Front Office Turistico (IAT); 
 
• con provvedimento del Presidente prot. n. 22/31 del 20/04/2022 veniva determinato di affidare 
alla Società OPENJOBMETIS S.P.A., C.F. e P.IVA 13343690155 con sede in VIA TELESIO 18 – 
20145 MILANO, il servizio di “somministrazione di personale a tempo determinato per Front Office 
Turistico (IAT)”, dal 22/04/2022 al 31/10/2022, per l’importo di euro € 20.251,95 oltre a IVA (senza 
oneri di sicurezza); 
 
• in data 20/04/2022 è stato stipulato il contratto prot. n. 22/606; 
 
• con nota del 28 ottobre 2022 il servizio è stato prorogato fino al 08/01/2023. 
 
Visto il certificato di regolare esecuzione del servizio a firma del RUP Simona Paracchini in data 26 
maggio 2023 prot. n. 23/1780 dal quale risulta che il servizio è stato regolarmente eseguito con la 
selezione e la presa servizio della Sig.ra Eleonora Vietti dal 22 aprile 2022 al 08/01/2023; 
 
Vista la ft n. 000364DE del 31/03/2023 con la quale la Società Openjobmetis S.p.A. richiede 
l'erogazione del saldo dell’importo contrattuale pari a € 36,17 IVA esente secondo quanto stabilito 
dal contratto del 20/04/2022 prot. n. 22/606 e dalla proroga del 28 ottobre 2022, ai sensi della 
normativa vigente. 
 
 
Ritenuto di riconoscere alla Società Openjobmetis S.p.A., affidataria del servizio in argomento, il 
saldo dell’importo contrattuale pari a € 36,17 IVA esente. 
 
Acquisito il documento di regolarità contributiva (DURC) rilasciato dall’ INAIL prot. n. 36290975 del 
11/01/2023 con esito regolare (scadenza 11/05/2023). 
 



  

 

 

Acquisita l’attestazione della regolarità contributiva e fiscale della Società Openjobmetis S.p.A. da 
parte dell’Agenzia delle Entrate di Regione Lombardia Ufficio Grandi contribuenti del 6 aprile 2023 
prot. n. 63912.  
 
Rilevato che l'adozione del presente provvedimento rientra nell'ambito delle competenze gestionali 
del sottoscritto Presidente e Legale Rappresentante della Società. 
 

DETERMINA 
 
• Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo. 
• Di riconoscere e liquidare alla Società OPENJOBMETIS S.P.A., C.F. e P.IVA 13343690155 
con sede in VIA TELESIO 18 – 20145 MILANO, affidataria del servizio di “somministrazione di 
personale a tempo determinato per Front Office Turistico (IAT)”, dal 22/04/2022 al 08/01/2023, 
giusto contratto prot. n. 22/606 del 20/04/2022 e proroga del 28 ottobre 2022, il saldo dell'importo 
contrattuale previsto dall'art. 35, comma 18 del D.Lgs. 50/2016, pari a € 36,17 IVA esente. 
• Di assicurare l'opportuna pubblicità del contenuto del presente atto ai sensi del D.Lgs. 
33/2013, come modificato dal D.Lgs. 97/2016, mediante pubblicazione sul sito istituzionale della 
Società nell'apposita sezione "Amministrazione trasparente". 
 
 

Il PRESIDENTE 
 

Francesco Gaiardelli 
 

 


